
Smlouva o poskytnutí individuální neinvestiční dotace 

č: 1/2025 
 

uzavřená dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

 

Obec: Nová Ves nad Popelkou 

IČ: 00275948 

DIČ: CZ00275948 

Č.ú.: 1263095309/0800 

zastoupený starostou obce: Vladimírem Tomáškem 

na straně jedné  

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce PO: 

     obchodní jméno firmy: TJ Sokol Nová Ves nad Popelkou, z.s. 

     sídlo:   512 71 Nová Ves nad Popelkou 4 

     IČ:    45597634 

     DIČ: 

     číslo bankovního účtu: 1261805389/0800 

     zapsaná v obchodním nebo živnostenském rejstříku:  

     zastoupená:  Václavem Kolečkem, předsedou TJ Sokol 

na straně druhé 

(dále jen jako „příjemce“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 10  

a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí individuální neinvestiční dotace 

z rozpočtu obce Nová Ves nad Popelkou 

(dále jen „smlouva“) 
 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Obec Nová Ves nad Popelkou poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci ve výši 

 

120 000,00 Kč 

 

pro účely: 1. Drobné opravy sport. zařízení  20 000,00 

 2. Provoz oddílu kopané   35 000,00 

 3. Provoz oddílu stolního tenisu  20 000,00 

 4. Provoz oddílu ASPV   10 000,00 

 5. Elektrická energie   20 000,00 

 6. Nákup IT vybavení   15 000,00 

 

 



2. Dotace bude poskytnuta po předložení účetních dokladů převodem na účet nebo    

    vyplacením v hotovosti. 

 

3. Příjemce se zavazuje použít dotaci k účelu popsanému v bodě 1 této smlouvy a za  

    podmínek stanovených touto smlouvou a platnými právními předpisy. 

 

II. 

Další ujednání 

 

1. Příjemce se zavazuje sestavit přehled o čerpání poskytnuté dotace, který předloží obci 

Nová Ves nad Popelkou do 15.12.2025 na tiskopise, který tvoří přílohu této smlouvy. 

 

2. Na nevyužité finanční prostředky není právní nárok 

 

3. Nedodržení účelu použití příspěvku se považuje za porušení rozpočtové kázně podle §   

22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů. Obec – poskytovatel uloží osobě, která se porušení rozpočtové 

kázně dopustila, odvod do svého rozpočtu ve výši částky neoprávněně použitých 

prostředků svého rozpočtu  spolu s povinností zaplatit penále ve výši 1 promile denně 

z neoprávněně použitých  prostředků, nejvýše však do této částky, a to do 30 dnů od 

rozhodnutí poskytovatele o vrácení neoprávněně použitých prostředků včetně penále. 

Pokud bude penále nižší než 1 000 Kč, neuplatní se. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma stranami. 

 

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou stran, a   

          to písemnou formou. 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a jeden  

          poskytovatel. 

 

4. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha: 

 a) Tiskopis „Vyúčtování neinvestiční dotace“ 

 

IV. 

Poskytnutí individuální dotace bylo schváleno zastupitelstvem obce Nová Ves nad Popelkou 

 

dne: 27.02.2025 

 

č.j.: 254/2025 

 

V  Nové Ves nad Popelkou, dne 18.03.2025  V …………………… dne …………. 

 

 

…………………………………………….  ………………………………………. 

Tomášek Vladimír – starosta    

za poskytovatele dotace    za příjemce dotace 


